EUSKO JAURLARITZA

LURRALDE PLANGINTZA,

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION

ETXEBIZITZA ey TERRITORIAL, VIVIENDA
ETA GARRAIO SAILA Y TRANSPORTES

BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK / ADJUDICACIONES PROVISIONALES

Herrialdea: Bizkaia

Territorio: Bizkaia

Sustapena: EB2-0408/14-LC-001
Promocion:

Kupoa 36 urtetik beherakoak
Cupo Menores 36 afios

Udalerria: Santurtzi Araubidea: ALOKAIRUA
Municipio: Santurtzi Régimen: ALQUILER
Etxebizitza / bizitoki kopurua: 32 Sekzioa: 1

N° viviendas / alojamientos: Seccion:

Espedientea
Expediente

Eskatzailea
Solicitante

Etxebizitza | Bizitoki zbk.
N° Vivienda /| Alojamiento

SD2-02135/16
SD2-03471/14
SD2-02881/10
SD2-08319/12
SD2-01227/15
SD2-03970/08
SD2-10401/19
SD2-09551/13
SD2-09016/15

BORJA MENDOZA, ZURINE
ESCUDERO ESCUDERO, NOEMI
LOPEZ BERMUDEZ, JOANA
MARTIN VALLECILLO, PATRICIA
PISA RAMIREZ, ROSARIO
RESMELLA SANCHEZ, ELIXABET
STITOU , ANISSA

LOPD

LOPD

10
7
28
26
9
31
30
17
8

ETXEBIDE
Zbk. expedienteak / Num. Expedientes: 9




